KONTAKTDATEN

UNSERER REVIERLEITUNGEN

OSTALBKREIS

Revier (Nr.) Revierleiter Kontakt Zustandigkeit

Ellenberg Andreas Jakob = 07962 2287 Ellenberg, Rindelbach, Stédtlen,

(71) Mobil 0175 2224937 Tannhausen, Wért
andreas.jakob@ostalbkreis.de

Lauchheim Hans-Peter Miiller = 07965 802441 Lauchheim, Unterschneidheim,

(72) Mobil 0175 2231824 Ellwangen, Lippach
peter.mueller@ostalbkreis.de

Bopfingen Klaus-Peter Weber & 07363 5196 Bopfingen, Kirchheim, Riesbirg

(73) Mobil 0151 14043942
klaus-peter.weber@ostalbkreis.de

Neresheim Peter Niederer = 07326 5346 Neresheim, Aalen-Beuren

(74) Mobil 01752228901
peter.niederer@ostalbkreis.de

Neuler Tilman Pfeifle = 07963 840119 Adelmannsfelden, Neuler,

(75) Mobil 0173 6637904 Jagstzell, Rosenberg
tilman.pfeifle@ostalbkreis.de

Aalen-Wellland Sebastian Kienzle = Hittlingen, Rainau, Westhausen,

(76) Mobil 0175 2613529 Aalen (Unterkochen, Waldhausen,
sebastian.kienzle@ostalbkreis.de  Ebnat, Hofen, Wasseralfingen)

Abtsgmiind Peter Kommander = 07366 6342 Abtsgmiind, Obergréningen,

(77) Mobil 0173 6637898 Schechingen
peter.kommander@ostalbkreis.de

Aalen Frieder Weinbrenner @& 07361 32575 Aalen (Stadt, Dewangen,

(78) Mobil 0171 7371699 Fachsenfeld), Essingen-Nord
frieder.weinbrenner@ostalbkreis.de

Oberkochen Reinhold Vogel S 07364 921272 Oberkochen,

(79) Mobil 0172 7429705 Essingen-Tauchenweiler
reinhold.vogel@ostalbkreis.de

Essingen Bernhard Naderer = 07365 1432 Essingen-Sid

(80) Mobil 0172 8375592
bernhard.naderer@ostalbkreis.de

Gschwend Jérg Vetter = 07975 910465 Eschach, Gschwend

(81) Mobil 0173 6637900

joerg.vetter@ostalbkreis.de

Schwébisch Gmiind-

Joachim Stier

T 07171 66936

Bébingen, Géggingen, Heubach,

Klosterhof Mobil 0160 8808593 Heuchlingen, Iggingen, Leinzell,

(82) joachim.stier@ostalbkreis.de Mégglingen, Schwabisch Gmind
(Herlikofen, Lindach)

Mutlangen Max Kronmiller = 07171 324250 Durlangen, Mutlangen,

(83) Mobil 0160 8808619 Ruppertshofen, Spraitbach,

max.kronmiller@ostalbkreis.de Taferrot
Heubach Jérg Hirsch = 07328 9223351 Bartholomd, Heubach,
(84) Mobil 0172 6530836 Essingen-Lauterburg

joerg.hirsch@ostalbkreis.de

Schwabisch Gmiind-

Weiler i.d.B.
(85)

Johannes Gugel

@ 07171 32 - 4297
Mobil 0175 2224529
johannes.gugel@ostalbkreis.de

Schwabisch-Gmiind (Bargau,
Bettringen, Degenfeld, Weiler),
Woaldstetten

Schwabisch Gmiind-

Krahe
(86)

Heiner Mohring

@ 07172 919641
Mobil 0175 5828690
heiner.mohring@ostalbkreis.de

Lorch, Schwdbisch Gmiind
(Grof3deinbach, Rechberg,
Strassdorf)
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